COMUNE DI LICODIA EUBEA
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE

DETERMINAZIONEN. 256 DELgL «1-25/L DFL REGISTRO DI SEGRETERIA

N MK del of- eT-2e4L  Registro Servizio Affari Generali

OGGETTO: Liguidazione somme, quale saldo, ai sig.ri L. S. e F.C. per svolgimento attivita
lavorativa di pubblica utilita.

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

e B



Determinazione n. - del

Oggetto: Liquidazione somme, quale salde, ai sig.ri L. S. e F.C. per svolgimento
attivita lavorativa di pubblica utilita,

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG.

VISTA la deliberazione di G.M. n.32 del 06/05/2016 con la quale veniva approvata la
graduatoria del pianio di utilizzo per soggetti disoccupati ed in stato di bisogne. per il Il trimestre

o ]

dell"anna 2016, ai sensi dell*art. 12 bis del vigente Regolamento Comunale;

VISTA e richiamata la propria  determinazione n. 243 del 18/05/2106 con la quale
veniva impegnata la somma di €. 1.000,00 da destinare ai soggetti utilizzati per lo svolgimento di
attivied lavorativa di pubblica utilita, ai sensi del sopra citato art. 12 bis:

INDIVIDUATA la disponibilita finanziaria di €. 500.00 sull'impegno n.109 . cap. 1788

VISTA la propria determinazione n.321 del 20 giugno 2016 con la quale & stata liguidata

la somma dit €.500.00 ai sigai LS. e F.C.. le cui generaliti si omettono a tutela della

privacy. quale acconto per I"attivita lavorativa svolta ;

PRIESO ato che 1 sig.ri di cui trattasi hanno concluso la propria attivita lavorativa nel
mese digiugno 2016;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione, a favore degli Stessi. della rimanente
somma di €. 250,00 ciascunoa conclusione dell”attivita lavorativa svolta:

VISTO il D, Lgs. 1872000 n, 267:
VISTI lo Statute Comunale ed il vigente Regolamento di contabilita:

RAVVISATA la propria competenza;

DETERMINA

Per quanto sopra, liquidare ai sigri L. S. e F. C. la somma di €. 250.00 ciascuno. quale
suldo per Iartivita lavorativa svolia, sull’impegno n.109, cap. 1788 Spese utilizzo soggetti in
condiziont di disagio economico. art. 12 'bis Regolamento Comunale™, ¢odice di bilancio12.04-
I.05.02,13.002 che presenta la voluta disponibilita.

Responsabile del procedimento ¢ )
Fiy iy . N
Deossa Myria O Guarnaccia Son Vi
=0y |
¥ ._ -:;{E !gl
G
{igon>”




IL FUNZIONARIO RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Vista [a Determina dell’ Ufficio Affari Generali N del
AUTORIZZA
L ]
Iemissione del mandato di pagamento di €. f]é)ﬁ 0o a favore della Diua
creditrice come sopra _ identificata. mlJ-mrerw:nto n.
{204 - fg;’ﬁg 13,602 Cap. A ; “ dell’ eberuzln

linanziariov 201 ) (impegnoN. ] 0§ anno __ 29 { ! &
Hur— 9.222

Dalla Residenza Comunale. i ) 5‘ @ '7 . 2/417 f é

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIAO FINANZIARIO

SR A Responsabllg dgl Serv-'» Finzria:
- _—-_“:C’;. m a IS aR’n‘ah’]mﬁQ

L =] )'

I"/‘\..‘n\:#:fj‘-jgl



Pubblicato all*albo informaticoil ] 1 |10, 2010 AIN. ﬂéglf

Addi 1.2 LU6, 2018

It MESSO COMUNALE
F.to S1G, Mians Scebastiano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZION'E

I sottoseritto Segeetario Comunale. su dichiarazione del messo comunale. certifica che la
presente determina & stata affissa all’ Albo informatico per 15 giorni consecutivi,
da - .al . senza/con osservazioni.

IL PROTOCOLLISTA

Dalla Residenza Municipale. li. v
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
_Sig. Miano Schastiano.

Per capia conforme ad uso amministrativo II. SEGRETARIO COMUNALE

Addi




